
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Bc. Josefem Bernardem, hejtmanem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Zavedení nového výměnného formátu XML do služeb Digitální technické mapy 
Plzeňského kraje“

CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

1. Název veřejné zakázky a odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části

„Zavedení nového výměnného formátu XML do služeb Digitální technické mapy Plzeňského kraje“
      URL této VZ na profilu zadavatele  je https://ezak.cnpk.cz/vz00006011 

VZ nebyla rozdělena na části. Předmět veřejné zakázky tvoří funkční celek.

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele Plzeňský kraj

(veřejný zadavatel – vyšší územní samosprávný celek)

Sídlo zadavatele Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO zadavatele: 70890366

K jednání za zadavatele a 
podepisování dokumentů 
v zadávacím řízení oprávněn:

Ivo Grüner, náměstek hejtmana Plzeňského kraje

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1278/17

 Vyhlášení VZ za zadavatele schválila Rada Plzeňského kraje usnesením č. 1278/17 ze dne 
20.11.2017.

https://ezak.cnpk.cz/vz00006011


3. Předmět veřejné zakázky
a) Vytvoření nebo dodání nového výměnného formátu XML do služeb Digitální technické mapy 

Plzeňského kraje včetně jeho implementace do SW a HW prostředí zadavatele.
b) Poskytování technické podpory výměnného formátu. 

4. Seznam doručených nabídek

Ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 17.01.2018 do 09:00 hod) obdržel zadavatel 1 elektronickou nabídku, 
podanou prostřednictvím elektronického nástroje na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00006011.

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Datum a čas doručení

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 16.01.2018 13:18:42

Nabídka doručená ve lhůtě pro 
podání nabídek, je autentická a 
s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.

5. Účastníci zadávacího řízení (otevřené řízení)

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 
Datum a čas doručení 16.01.2018 13:18:42 hod
Elektronický prostředek k podání 
nabídky: Elektronický nástroj 

Účastník:                             GEOREAL spol. s r.o.
Právní forma účastníka:   společnost s ručením omezeným
IČO:                                       40527514    
Se sídlem:                             Hálkova 12, 301 00 Plzeň

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

6. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
Zadavatel nevyloučil ze zadávacího řízení žádného účastníka.

7. Hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem byla v ZD stanovena ekonomická výhodnost nabídky, hodnocená podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Jelikož zadavatel obdržel jedinou nabídku, neprovedl hodnocení nabídek ve 
smyslu použití hodnotícího kritéria. HK provedla celkové vyhodnocení nabídky ve smyslu jejího 
detailního posouzení včetně výše nabídkové ceny.

https://ezak.cnpk.cz/vz00006011


Předmět plnění VZ Nabídková cena 
v Kč bez DPH

Limitace zadavatele 
v Kč bez DPH

Nový výměnný formát XML včetně implementace a 
dokumentačního projektu 1.495.000,- 1 550 000,-

Technická podpora za 1 rok

Technická podpora za 4 roky

97.250,-

389.000,-

100.000,-

400.000,-

Celková nabídková cena 1.884.000,- 1 950 000,-

8. Dodavatel, s nímž byly uzavřeny smlouvy na plnění VZ

Účastník zadávacího řízení a vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514 splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, splnění 
profesní způsobilosti dodavatele dle § 77 odst. 1 zákona a splnění technické kvalifikace dle § 79 
zákona.

Za zadavatele rozhodla o výběru dodavatele – na základě doporučení jmenované hodnotící komise - 
Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 26.02.2018 usnesením č. 1662/18 takto:

Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení GEOREAL spol. s r.o., se sídlem Hálkova 12, 301 
00 Plzeň, IČO: 40527514, který předložil ve své nabídce nabídkovou cenu ve výši 1.884.000,- Kč bez 
DPH, kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky. 

9. Smlouvy na plnění VZ

Před uzavřením smlouvy byl vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, vyzván 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v nabídce a 
k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích.

Veřejný zadavatel Plzeňský kraj uzavřel dne 21.03.2018  smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky 
„Zavedení nového výměnného formátu XML do služeb Digitální technické mapy Plzeňského kraje“ 
s vybraným dodavatelem GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514. Jedná se o následující smluvní vztahy:

1/ smlouvu o dílo na vytvoření výměnného formátu XML a jeho implementaci do služeb DTM PK za cenu díla 
1.495.000,-Kč bez DPH.

2/ Smlouvu o poskytování technické podpory SW výměnný formát XML za roční cenu podpory 97.250 Kč bez 
DPH.

Obě uzavřené smlouvy jsou uveřejněny v informačním systému Registru smluv. 



10. Poddodavatelé

poddodavatel
(název, právní forma, 
sídlo, IČ)

věcný popis činností (části plnění) včetně rozsahu v %, které bude 
poddodavatel zajišťovat

T-MAPY spol. s r.o., 
Špitálská 150, 
500 03 Hradec Králové 3
IČO:  474 51 084

Poddodavatel bude zajišťovat zejména analytické a programátorské 
práce pro následující části řešení:
- Komponenta „Import IS z NVF XML“ - nástroj pro importy dat 
inženýrských sítí z formátu NVF XML
- Komponenta „Export dat do NVF XML“ - nástroj pro export dat do 
NVF XML pro partnery projektu DTM PK
- Zpracování dokumentaci k výše uvedeným (implementovaným) 
částem řešení

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby.

V Plzni dne 12.04.2018
č.j.  PK-IT/504/18

Za zadavatele:

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje   

(podepsáno elektronicky)                            


		2018-04-12T12:17:48+0000
	Not specified


		2018-04-12T12:18:00+0000
	Not specified




